

ÅRSMELDING 2021

Igjen ett turbulent år med avlysninger og nedstengninger i forskjellige varianter, men aktiviteten i klubben er likevel imponerende bra. Haugesund Pistolklubb er igjen blant de største og mest aktive klubbene i landet der våre skyttere har opp mot 1000 starter på bane og 500 på felt gjennom året. Størst økning har vi nok på Luftbanen der det er blitt opp mot 300 stevnestarter og de beste skytterne våre viser godt igjen på resultatlistene .

Vi har gjennomført Landskamp mot Sverige og landslagssamlinger der Reidun Ann og Odd Harald har vært med som deltakere. Ett vellykket feltstevne på Kalland som er vår nye feltbane og 2 ganger Mestermøte i T-96 da både 2020 og 2021 måtte avholdes dette året. Mestermøte er nå blitt en årlig tradisjon med deltakere fra store deler av landet og vil være det største stevnet vårt hvert år.

Det er mange som skal ha æren for att klubben vår fungerer så bra; Vi har ett styre som gjør en god jobb, en luftpistolgjeng som driver luftbanen med stevner og treninger, en gjeng som arrangerer T-96 , en gjeng som driver grovbanen med forskjellige hurigstevner og norgesfelt . Så er det en gjeng som driver aktivitet og stevner med feltskyting på Kalland. Alle disse gjengene er stort sett selvgående , noe som gjør att klubben virker veldig bra.

Grunnfjellet i all denne aktiviteten er de ca 70 skytelederene våre som stiller opp å tar vaktene de blir pålagt på de ordinære treningsdagene våre tirsdag, onsdag og torsdag. Og så har vi en dei som legger ned en masse extra arbeid med Felt, T-96 , skyting på grovbanen, ungdomstreninger og noe av det viktigste inntektsmuligheten vår som er eventer. Med sterkt reduserte åpningstider og masse avlysninger gav eventer en inntekt på 100.000- i 2021 , men vi kan sikkert doble dette i 2022 . For å drive dette sikkerhetsmessig forsvarlig kreves det stor dugnadsinnsats og det vil komme en sak på årsmøte som er ment å få dette til å bli litt lettere å få til.

Vi har vært heldige med forskjellige kompensasjonsordninger og en fantastisk god støtte fra Sparebank Vest som gjør att Terje kan legge fram ett regnskap med veldig positive tall. Men dette er midlertidige ordninger både når det gjelder covid og strømstøtte så budsjette for neste år vil vise mindre inntekter. Takket være gode ordninger og STOOOR innsats fra våre medlemmer har pistolklubben en solid økonomi med opp mot 2 mill i disponible midler ved årsskifte . Men som vi har opplevd de siste 2 årene er det vanskelig å vite hvordan neste året vil bli så dette er en nødvendig og god sikkerhet og gjør det mye lettere å drive klubben.

Til slutt håper jeg på ett normalår med stor fellestur til Oppdal og NM-felt, at vi slipper restriksjoner og nedstengninger og att vi alle får ett flott skytterår i 2022.

Stay friske og raske alle sammen ☺

Styrets leder

Gunnar Orthe

Terje Eide

Rolf

Ann

Einar

Olav

Arne

Anita

Marica